
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE N.  6  DEL  01/02/2023

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: ANTICIPAZIONE PER CONTO DELLO IACP DI BENEVENTO IN 
LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI DEL REVISORE UNICO FRANGIOSA ANTONELLO DA 
DICEMBRE 2021 A GENNAIO 2023

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO

Con determina n. 1 dell’1/2/2023 dell’IACP di Benevento in liquidazione, sulla scorta del  protocollo di 
intesa prot. IACP Napoli nota  n. prot. 245 del 25/1/2023, sottoscritto da ACER CAMPANIA, IACP 
Napoli in liquidazione e IACP Benevento in liquidazione, si è stabilito di dar corso alla spesa relativa ai 
compensi da dicembre 2021 a gennaio 2023 del Revisore unico dello IACP di Benevento in liquidazione, 
pari ad euro 25.658,08, demandandone l’esecuzione allo IACP di Napoli in liquidazione, che acquisirà, a 
completo relativo rimborso, le corrispondenti risorse dall’ACER a valere sui citati incassi da quest’Ultima 
realizzati per conto dello IACP di Benevento in liquidazione.

Tale cifra è certamente ricompresa, come appreso per le vie brevi, tra quelle che ACER ha già incassato 
per conto dell’IACP di Benevento in liquidazione, dall’Utenza di quest’Ultimo.

La copertura finanziaria per lo IACP di Napoli in liquidazione che procede ad effettuare i suddetti 
pagamenti per conto dello IACP di Benevento in liquidazione, è assicurata sul capitolo 1.500.0 delle 
partite di giro, residui passivi presunti dell’esercizio 2022, in regime di gestione provvisoria.   

Sulla scorta dell’istruttoria del dirigente dr Luigi Schiavo,

N. 6 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 01/02/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 9B-A8-F1-F8-DC-12-DD-A6-9B-55-6E-6D-E4-20-DC-1E-C9-4D-21-0F
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 01/02/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 01/02/2023 13.39.26 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 01/02/2023 13.39.26 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



DISPONE

Di effettuare l’anticipazione della spesa relativa ai compensi da dicembre 2021 a gennaio 2023, pari ad 
euro 25.658,08, del Revisore unico dello IACP di Benevento in liquidazione,  con acquisizione, a 
completo relativo rimborso, delle corrispondenti risorse dall’ACER a valere sugli incassi da quest’Ultima 
realizzati per conto dello IACP di Benevento in liquidazione.

 

IL DIRIGENTE

Luigi Schiavo 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Dott. RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 01/02/2023

N. 6 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 01/02/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 9B-A8-F1-F8-DC-12-DD-A6-9B-55-6E-6D-E4-20-DC-1E-C9-4D-21-0F
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 01/02/2023
Proponente/responsabile dell'istruttoria: Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 01/02/2023 13.39.26 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005),  Luigi Schiavo, Matricola  - Data sottoscrizione 01/02/2023 13.39.26 (sottoscrizione mediante firma
elettronica ai sensi del D.Lgs. 82/2005)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


